
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

PrivaSphere AG 
Jupiterstrasse 49 
CH-8032 Zürich 

für den Geltungsbereich 

Entwicklung, Wartung und Betrieb einer Plattform  
für Secure Messaging 

ein Informationssicherheitsmanagementsystem (ISMS) 
erfolgreich anwendet nach 

ISO 27001:2013  

Erklärung zur Anwendbarkeit: 
Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig bis: 

13.09.2018 
15-298-906 
24.09.2009 
04.12.2018 
23.09.2021 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 06.12.2018  

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV  


		2018-12-11T10:54:18+0100
	Ich bestätige diese Kopie




