



# Zertifikat



Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma

**PrivaSphere AG**  
Jupiterstrasse 49  
CH-8032 Zürich



für den Geltungsbereich

**Entwicklung, Wartung und Betrieb einer Plattform  
für Secure Messaging**

ein Informationssicherheitsmanagementsystem (ISMS)  
erfolgreich anwendet nach

**ISO 27001:2013**

Erklärung zur Anwendbarkeit:	13.09.2018
Registriernummer:	15-298-906
Erstzertifizierung:	24.09.2009
Rezertifizierung:	04.12.2018
Gültig bis:	23.09.2021



A handwritten blue ink signature of Heinrich A. Bieler.

Heinrich A. Bieler  
Leiter der Zertifizierungsstelle

Wallisellen, 06.12.2018

Swiss Safety Center AG, Certifications  
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV

